PUBLICADO EM PLACAR

Em 0/,/ OüZOtt

ESTADO DO TOCANI'NS
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS

LDM.2017/2020
DECRETO No 016 t2017.

.,NOMEIA SERVIDOR E DA OUTRAS
PROV!DENCIAS"

o senhor GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, prefeito tr/unicipat
de Dianopolis, Estado do Tocantins, no uso pleno de suas prerrogativas legais e
constitucionais,

DECRETA:

Art.1o- Fica nomeada Juliana Barroso Almeida do Nascimento, CpF
960.630.411-68, para em comissão, exercer o cargo de Diretora do Departamento de
Turismo, atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo XV da Lei Municipal no
1276t2013.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito lt/unicipal de Dianopolis-TO, ao 30 dia do mês de Janeiro de 2017

CL^lr,*^ nhuÀ§-
/Gleibson Môreira Almeidav Prefeito t\4unicipal

lva
Se rio de Administração

Rua Jaime Pontes 256 - Centro - CEP 77.300-000
TELEFONES: 63 3692 2005 - 63 36922427